


Rete ciclo-pedonale

@ | Bike sharing

Bike and ride

| i3 frenc-tram

{3 | Fermata trenc-tram

Area destinata alla s05ta

| Fascia di sosta

Car sharing

. Area pedonale wrbana

Area di espansiona porto
commenciale-turistico

Arga intenveni waler-lront

Viabilit di progetio
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Mappa catastale 1898




Trasformazione urbana



Forma urbis




Il piano terra




Lo spazio pubblico
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| tipi edilizi
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Il piano regolatore del 1887



Schema direttore

- |"assetto della fascia di costa urbana
le aree tra viale Di Vittorio e il mare

|"affaccio al mare del centro storico




OBIETTIVI

v * ricomporre/valorizzare |a costa
® _ « _connettere la campagna al mare
+ , Unire portgeiifta: stabilire relazioni di continuita con la citta esistente

« liberare i tratti di fronte mare da elementidi seéparazione e chiusura

« comporre un fronte mare unico

« Collegare il porto/alla marina in costruzione

» ' riorganizzare e rafforzare le funzioni.del porto

« connotare il waterfront come nuovo asse déella struttura urbana con una propria
identita




INDIRIZZI PROGETTUALI
Costruire il lungomare e la facciata marittima (waterfront)
» Liberare le viste sul centro storico

« Spazi verde sul mare

« Lungomare e Carnevale
+ Ulilizzare il braccio per accogliere funzioni e per unire i due porti

« [linsediamento dei comparti CB6 e CB7



















Vierde attrezzato
Parco costiero
=== Viali alberati
A | canaton
Piazze e aree pedonali
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i Vierde attrezzato
; !4 i Parca costiero
—=. Viali alberati
A | canaton

Piazze e ares padonali
B eatici pubblici
IR Edifici pubblici esistenti







(=i




i
















	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032

